
ПРИКАЗ 

от 04.03.2025 г.                                 г. Джанкой                                    № 62-ОД 

О формировании конфликтной комиссии по приёму в 1 класс  

на 2025/2026 учебный год 

 

На основании ст. 55 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Приказа Минпросвещения России от 

08.10.2021 № 707 "О внесении изменений в приказ Министерства просвещения 

Российской Федерации от 2 сентября 2020 г. № 458 "Об утверждении Порядка 

приема На обучение по образовательным программам начального общего, 

основного общего и среднего общего образования" (Зарегистрировано в 

Минюсте России 10.11.2021 № 65743), Постановления администрации города 

Джанкоя Республики Крым от 22.02.2022г. № 129 «О закреплении территории 

обслуживания за муниципальными общеобразовательными учреждениями 

города Джанкоя на 2022 год», в соответствии с Уставом МОУ «Средняя школа 

№ 4», Порядком приёма на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования в МОУ 

«Средняя школа № 4» (утверждённое пр. от 17.01.2022 № 17-од), в целях 

обеспечения конституционного права граждан на получение образования, 

организованного начала 2025/2026 учебного года, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию для урегулирования споров и конфликтных ситуаций, 

связанных с приёмом в 1-й класс МОУ «Средняя школа № 4» в следующем 

составе: 

- председатель комиссии: Кущева И.А. - директор МОУ «Средняя школа № 4»; 

- члены комиссии: Суворова А.Л. - заместитель директора по УР; 

         Кошевая Е.В. - учитель начальных классов; 

                                 Андреева Т.М.- учитель начальных классов. 

2. Решение спорных вопросов по приёму в первый класс возложить на 

конфликтную комиссию. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

МУНІЦИПАЛЬНА 

ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ 

УСТАНОВА 

МІСТА ДЖАНКОЯ 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

«СЕРЕДНЯ ШКОЛА №4» 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

ГОРОДА ДЖАНКОЯ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА №4» 

 

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 

ДЖАНКОЙ ШЕЭРИ 

МУНИЦИПАЛЬ УМУМТАСИЛЬ 

МУЭССИСЕСИ 

«№ 4 ОРТА МЕКТЕП» 

ул. Титова 45, г. Джанкой, Республика Крым, 296106, тел./факс: +7(36564) 3-15-32-mail: school4_djankoy@crimeaedu.ru 

                                 Код ОКПО 00795548 ОГРН 1159102004764 ИНН/КПП 9105008074/910501001 



3. Установить следующий режим работы конфликтной комиссии по 

вопросам приёма в 1-й класс: 

Место приёма заявлений конфликтной комиссии - приёмная директора; 

- график приёма - среда с 14.00 до 16.30 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                            И.А.Кущева 


		2025-03-24T11:59:17+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА ДЖАНКОЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА №4"
	Подпись документа




